MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44 .518 .504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. C EP 17.475-005.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11  77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Minha, sua, de todos nós!
ADM . 2 021  - 2 024

PORTARIA N° 6.004/2022

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianópolis,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE .........................................................................................................

Conceder férias regulamentares aos seguintes servidores:

I -  ACSA DA CRUZ SOUZA ALVES, ocupante do emprego de diretora do
departamento de educação, cultura e esportes, matrícula 357-1, no período de 08/08/2022 a 06/09/2022,

referente ao período aquisitivo de 17/06/2021 a 16/06/2022;
II -  AMAURY TABANEZ, ocupante do emprego de motorista, matrícula 130-

1, no período de 02/08/2022 a 31/08/2022, referente ao período aquisitivo de 01/03/2021 a 28/02/2022;
III -  BRUNO HENRIQUE BITTENCOURT, ocupante do emprego de médico

coordenador da equipe de saúde mental, matrícula 322-1, no período de 01/08/2022 a 30/08/2022,
referente ao período aquisitivo de 02/09/2020 a 01/09/2021;

IV -  DANIELA GARCIA SILVA RUFATTO, ocupante do emprego de chefe
do setor de almoxarifado, matrícula 240-1, no período de 01/08/2022 a 30/08/2022, referente ao período

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br